各单位：

根据《教育部办公厅关于开展第三批国家级一流本科课

程认定工作的通知》（教高厅函〔2023〕24 号）《安徽省

教育厅关于开展第三批国家级一流本科课程认定工作的通

知》（皖教秘高〔2023〕166 号）文件精神，经教师个人申

报、学院推荐、资格审查、教务处组织校外专家评审,拟推荐

《模拟电子技术》等 20 门课程申报第三批国家级一流本科

课程，现予以公示：

序号 课程类别 课程名称 所属单位 负责人

1 线上课程 大学英语（翻译） 外国语学院 宫静萍

2 线上课程 兽医外科手术学 动物科学 李静

3 线上课程 建筑制图 建筑学院 肖昕迪

4 线下课程 模拟电子技术 电气与电子工程学院 李勇

5 线下课程 战略管理（双语） 管理学院 李学兰

6 线下课程 种子生产技术 农学院 李文阳

7 线下课程 动物组织胚胎学 动物科学学院 周金星

8 线下课程 市场营销学 管理学院 张国宝

9 线下课程 西方经济学 财经学院 李强

10 线上线下混合式课程 植物学 生命与健康科学学院 王晓鹏

11 线上线下混合式课程 食品生物化学 生命与健康科学学院 马玉涵

12 线上线下混合式课程 金融学 财经学院 王勇

13 线上线下混合式课程 农业气象学 农学院 闫素辉

14 线上线下混合式课程 食品工艺学 食品工程学院 杜传来

15 线上线下混合式课程 食品营养学 食品工程学院 丁志刚

16 线上线下混合式课程 材料力学 机械工程学院 缑瑞宾

17 社会实践课程 思想政治理论课 马克思主义学院 张德化

18
虚拟仿真实验教学课

程

C 语言排序虚拟仿真

实验
信息与网络工程学院 王传安

19 虚拟仿真实验教学课

程
仪器分析 化学与材料工程学院 陈俊明

20
虚拟仿真实验教学课

程
土木工程专业认知

实习
建筑学院 杨瑞敏

公示期为 2023 年 12 月 21 日至 12 月 30 日。公示期间，

如有异议，请以书面的形式向教务处或纪委办公室反映。

监督方式：

0550-6719052（教研科）；jyk@ahstu.edu.cn

0550-6732800（纪委办公室）；jiwei@ahstu.edu.cn

教务处

2023 年 12 月 21 日

mailto:jyk@ahstu.edu.cn